
PCC - 3331: Tecnologia e Gestão da Produção de Obras Civis: Edifícios - 2020 20-jul

TURMA PROF. FRANCISCO CARDOSO - 2020102

EX1 Exercícios feitos individualmente EA1 Exercícios feitos em grupo

MEC = Média exercícios em classe MPE = Exerc programados Exer MS = Média Sem Temáticos NOTA

NOME DO ALUNO NºUSP Grupo EX1 EX2 EX3 EX4 EA1 EAS1a EAS1b EAS1c EA2 EA3 EA4 EA5 EA7 EA8 EA9 EA10 EA11 EA12 EA13 EA14 EA15 Média EP1 EP2 EP3 Média ME Média FINAL NºUSP

NºUSP 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 MEC Solod Inicio Conc MEP ST1 ST2 PPiso MS  

1 Adriano Tackano Amadio 10277356 1 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 5,0 10,0 10,0 6,3 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,6 10,0 8,7 9,5 9,4 9,1 8,1 8,8 9,1 8,7 8,8 10277356

2 Ana Carolina Haddad 4817996 5 10,0 6,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 6,7 10,0 10,0 10,0 10,0 9,6 10,0 9,6 10,0 9,9 9,8 8,1 8,9 9,5 8,8 9,1 4817996

3 Barbara Mendes Ribeiro 10774927 7 10,0 7,5 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 7,5 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,3 10,0 8,9 6,5 8,5 8,7 7,4 7,8 9,2 8,1 8,3 10774927

4 Bruno Armelin Clara 10774681 4 10,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,5 10,0 9,0 9,5 9,5 9,2 8,6 8,1 9,0 8,6 8,7 10774681

5 Caio Santo Siqueira 10410177 1 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,5 10,0 8,7 9,5 9,4 9,4 8,1 8,8 9,1 8,7 8,9 10410177

6 Cristiano Tenorio Pinange Junior 10774333 2 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 2,5 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,7 10,0 9,0 9,0 9,3 9,1 8,5 8,0 8,6 8,4 8,6 10774333

7 Débora Piacente de Oliveira 8800212 8 10,0 6,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,8 10,0 8,8 10,0 10,0 10,0 7,8 10,0 9,2 10,0 9,7 9,1 7,5 9,1 8,8 8,5 8,6 8800212

8 Eduarda Paixao Leonardo 10706260 6 10,0 7,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,9 10,0 8,9 9,5 9,5 9,6 7,5 9,0 10,0 8,8 9,0 10706260

9 Giovanna Delgado Orlandoni 10774886 6 10,0 6,0 10,0 10,0 10,0 10,0 5,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,6 10,0 8,9 9,5 9,5 9,5 7,5 9,0 10,0 8,8 9,0 10774886

10 Giulia Campacci Ramos 10845867 6 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 10,0 8,9 9,5 9,5 9,0 7,5 9,0 10,0 8,8 8,9 10845867

11 Guilherme Fernandes Alves 10774361 2 10,0 8,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,9 10,0 9,0 9,0 9,3 9,5 8,5 8,0 8,6 8,4 8,7 10774361

12 Gustavo Alvarez Grill 10774628 4 10,0 5,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 7,8 10,0 9,0 9,5 9,5 8,9 8,6 8,1 9,0 8,6 8,7 10774628

13 Helena Lo Ribeiro 10774479 3 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 9,1 9,0 9,4 9,3 6,9 9,1 9,0 8,3 8,6 10774479

14 Henrique Leal Reis Morello 10706211 4 10,0 2,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,6 10,0 9,0 9,5 9,5 9,5 8,6 8,1 9,0 8,6 8,8 10706211

15 Henrique Sartori Martins 10832845 3 10,0 8,0 10,0 10,0 10,0 10,0 5,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,1 10,0 9,1 9,0 9,4 9,3 6,9 9,1 9,0 8,3 8,6 10832845

16 Igor Bello de Oliveira Silva 10769671 1 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,5 10,0 8,7 9,5 9,4 9,4 8,1 8,8 9,1 8,7 8,9 10769671

17 Igor Ribeiro dos Santos 10823914 1 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,5 10,0 8,7 9,5 9,4 9,4 8,1 8,8 9,1 8,7 8,9 10823914

18 Israel Rodrigues Dias da Silva 10775014 4 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 6,6 10,0 9,0 9,5 9,5 8,5 8,6 8,1 9,0 8,6 8,6 10775014

19 Karen Rohr 10774458 3 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,5 10,0 9,1 9,0 9,4 9,4 6,9 9,1 9,0 8,3 8,6 10774458

20 Lara de Pra Prezotti 10774250 7 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 7,5 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 7,5 10,0 9,2 6,5 8,6 8,2 7,4 7,8 9,2 8,1 8,2 10774250

21 Larissa Rodrigues Mendes Silva 9839033 8 10,0 2,0 8,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 5,0 10,0 10,0 8,8 7,8 8,8 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,1 10,0 9,2 10,0 9,7 9,5 7,5 9,1 8,8 8,5 8,7 9839033

22 Lucas Leone 10278868 5 10,0 5,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,3 10,0 9,6 10,0 9,9 9,7 8,1 8,9 9,5 8,8 9,0 10278868

23 Maria Luisa Carneiro da Silva Guedes 10706207 7 10,0 6,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 7,5 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 7,8 10,0 9,2 6,5 8,6 8,3 7,4 7,8 9,2 8,1 8,2 10706207

24 Maria Tereza Ferreira Silva 10769726 10,0 10769726

25 Maria Victoria Bachert Gennari 10338131 5 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,5 10,0 9,6 10,0 9,9 9,7 8,1 8,9 9,5 8,8 9,1 10338131

26 Nadim Jorge Camilos 10774552 4 2,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,1 10,0 9,0 9,5 9,5 9,4 8,6 8,1 9,0 8,6 8,8 10774552

27 Paulo Eduardo Silva Machado 9794340 2 10,0 3,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,7 10,0 9,0 9,0 9,3 9,4 8,5 8,0 8,6 8,4 8,6 9794340

28 Rafael Regino de Oliveira 11562929 11562929

29 Rafaela Tchalian 10769921 3 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,5 10,0 9,1 9,0 9,4 9,4 6,9 9,1 9,0 8,3 8,6 10769921

30 Ricardo Aguiar de Andrade 10774674 2 10,0 4,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,7 10,0 9,0 9,0 9,3 9,5 8,5 8,0 8,6 8,4 8,6 10774674

31 Ricardo Werner Tworoger 10771521 9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 9,3 10,0 9,8 9,5 8,4 8,4 9,0 8,6 8,8 10771521

32 Talmo Costa Nunes 10857892 10,0 10857892

33 Thiago Ferreira Teixeira 10337130 9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 9,3 10,0 9,8 9,5 8,4 8,4 9,0 8,6 8,8 10337130

34 Victor Eizemberg 10791663 9 10,0 6,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 7,9 10,0 9,3 10,0 9,8 9,1 8,4 8,4 9,0 8,6 8,7 10791663

35 Victor Modanese Norbim Mattos Teixeira 10706253 9 10,0 4,0 5,0 5,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 7,8 9,3 10,0 6,4 6,9 8,4 8,4 9,0 8,6 8,2 10706253

36 Victoria Heloiza Neris Antunes 10772251 6 6,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,4 10,0 8,9 9,5 9,5 9,1 7,5 9,0 10,0 8,8 8,9 10772251

37 Vitor Hugo Ambrizzi Crepaldi 10774740 5 10,0 8,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,9 10,0 9,6 10,0 9,9 9,9 8,1 8,9 9,5 8,8 9,1 10774740

TOTAIS 10,0 6,3 9,5 9,8 9,8 10,0 9,8 9,8 10,0 9,7 10,0 10,0 9,4 9,4 9,9 10,0 9,9 10,0 10,0 10,0 10,0 8,9 10,0 9,1 9,3 9,4 9,2 7,9 9,1 8,5 8,7

Alunos com matrícula pendente EX1: Sondagem (aula 1) Presença Total provável: 23 exercícios

EX2: Serviços preliminares (aula 3) EA2: Vedações verticais: Geral (aula 16) EA9: Preparação p/ projeto piso - Parte 1 (aula 26) EP1 - Solodactha (aula 4) ST1 - Produção de Estruturas (aulas 13, 14 e 15)

EX3: Solodactha (aula 4) EA3: Vedações verticais: Drywall (aula 17) EA10: Preparação p/ projeto piso - Parte 2 (aula 27) EP2 - Planejamento do início de obras (aula 6) ST2 - Vedações vertical e horizontal (aulas 29, 30 e 31)

EX4: Locação & Fundações (aula 5) EA5: Vedações verticais: Sistemas Prediais e Esquadrias (aulas 18 e 20)EA11: Seminários Ved Vert e Horiz 2a (aula 29) EP3 - Planejamento da concretagem (aula 12) PP Pojeto Piso (aula 28)

EA1: Sistemas Estruturais (aulas 8 a 11) EA4: Revestimentos verticais e horizontais (aula 19) EA12: Seminários Ved Vert e Horiz 2b (aula 30)

EAS1a: Seminários Estrutura 1a (aula 13) EA6: Revestimentos verticais  (aula 21 e 22) - Cancelado EA13: Seminários Ved Vert e Horiz 2c (aula 31)

EAS1b: Seminários Estrutura 1b (aula 14) EA7: Acompanhamento palestra MSc Engª Alexandre Britez (aula 23)EA14: Exercício Manifestações Patológicas (aula 32)

EAS1c: Seminários Estrutura 1c (aula 15) EA8: Acompanhamento palestra MSc Engª Julie Braun (aula 24)EA15: Exercício Manifestações Patológicas (aulas 33)

MS = média dos seminários e projeto de piso; ST1 = nota do Seminário Temático 1 MEP é a média simples dos exercícios programados (EP1. EP2 e EP3)

ME = média global dos exercícios ST2 = nota do Seminário Temático 2 MEC é a média dos exercícios feitos em sala (EXs, EAs, EAS1 e EAS2), sendo que:

PPiso = nota do Projeto de Piso MEC = média simples de todos os exercícios propostos (exceto os EPs) se em que:

MEC = 0,5* (média de todos os exercícios propostos) se



PCC - 3331: Tecnologia e Gestão da Produção de Obras Civis: Edifícios - 2020

TURMA PROF. FRANCISCO CARDOSO - 2020102

Freqüência NOTA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

NºUSP 17 19 2 4 9 11 23 25 30 1 13 15 22 27 29 4 6 11 13 18 27 1 3 8 10 15 17 22 24 29 1 6 TOTAL Freqüência FINAL NOME DO ALUNO NºUSP

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 Relativa
Absoluta (32 

aulas)
 

10277356 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 30 94% 94% 8,8 Aprovado Adriano Tackano Amadio 10277356

4817996 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 100% 100% 9,1 Aprovado Ana Carolina Haddad 4817996

10774927 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31 97% 97% 8,3 Aprovado Barbara Mendes Ribeiro 10774927

10774681 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 29 91% 91% 8,7 Aprovado Bruno Armelin Clara 10774681

10410177 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31 97% 97% 8,9 Aprovado Caio Santo Siqueira 10410177

10774333 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30 94% 94% 8,6 Aprovado Cristiano Tenorio Pinange Junior 10774333

8800212 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 28 88% 88% 8,6 Aprovado Débora Piacente de Oliveira 8800212

10706260 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 100% 100% 9,0 Aprovado Eduarda Paixao Leonardo 10706260

10774886 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 100% 100% 9,0 Aprovado Giovanna Delgado Orlandoni 10774886

10845867 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 28 88% 88% 8,9 Aprovado Giulia Campacci Ramos 10845867

10774361 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 100% 100% 8,7 Aprovado Guilherme Fernandes Alves 10774361

10774628 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 29 91% 91% 8,7 Aprovado Gustavo Alvarez Grill 10774628

10774479 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31 97% 97% 8,6 Aprovado Helena Lo Ribeiro 10774479

10706211 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 100% 100% 8,8 Aprovado Henrique Leal Reis Morello 10706211

10832845 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 100% 100% 8,6 Aprovado Henrique Sartori Martins 10832845

10769671 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 31 97% 97% 8,9 Aprovado Igor Bello de Oliveira Silva 10769671

10823914 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 31 97% 97% 8,9 Aprovado Igor Ribeiro dos Santos 10823914

10775014 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 25 78% 78% 8,6 Aprovado Israel Rodrigues Dias da Silva 10775014

10774458 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 100% 100% 8,6 Aprovado Karen Rohr 10774458

10774250 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 27 84% 84% 8,2 Aprovado Lara de Pra Prezotti 10774250

9839033 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 100% 100% 8,7 Aprovado Larissa Rodrigues Mendes Silva 9839033

10278868 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 31 97% 97% 9,0 Aprovado Lucas Leone 10278868

10706207 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 29 91% 91% 8,2 Aprovado Maria Luisa Carneiro da Silva Guedes 10706207

10769726 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 19% 94% 8,4 Aula Prof. Hermes Maria Tereza Ferreira Silva 10769726

10338131 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 100% 100% 9,1 Aprovado Maria Victoria Bachert Gennari 10338131

10774552 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31 97% 97% 8,8 Aprovado Nadim Jorge Camilos 10774552

9794340 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 100% 100% 8,6 Aprovado Paulo Eduardo Silva Machado 9794340

11562929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0% Reprovado Rafael Regino de Oliveira 11562929

10769921 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31 97% 97% 8,6 Aprovado Rafaela Tchalian 10769921

10774674 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 100% 100% 8,6 Aprovado Ricardo Aguiar de Andrade 10774674

10771521 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30 94% 94% 8,8 Aprovado Ricardo Werner Tworoger 10771521

10857892 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 19% 97% 8,4 Aula Prof. Hermes Talmo Costa Nunes 10857892

10337130 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31 97% 97% 8,8 Aprovado Thiago Ferreira Teixeira 10337130

10791663 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 29 91% 91% 8,7 Aprovado Victor Eizemberg 10791663

10706253 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 30 94% 94% 8,2 Aprovado Victor Modanese Norbim Mattos Teixeira10706253

10772251 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 30 94% 94% 8,9 Aprovado Victoria Heloiza Neris Antunes 10772251

10774740 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 100% 100% 9,1 Aprovado Vitor Hugo Ambrizzi Crepaldi 10774740

30 36 27 32 33 34 36 36 36 36 34 32 32 30 32 34 34 34 34 34 34 33 33 34 31 34 34 34 30 32 29 25 28 8,7

Presença coletiva

EX1 EX2 EX3 EX4 EA1 EA1 EA1 EA1 EAS1aEAS1bEAS1cEA2 EA3 EA5 EA4 EA5 EA6 EA6 EA7 EA8 EA9 EA10 EA11EA12EA13EA14EA15

EP1 EP2 EP3 EA6 Cancelado PPiso
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